251 252
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス

る時
指定単位 0.1mm
注文例
Order 型    式 － L － P － V － C － S
（D固定タイプ）ESNVJ8 － 200.05 － V4.5 － C5.0 － S32
（P指定タイプ）ESJVB8 － 200.05 － P7.55 － V5.0 － C5.5 － S40
型    式
T D・P公差 T V公差 対応センターピン軸径公差
軸径固定タイプ 軸径0.01mm指定タイプ
ESNVJ ESJVB －0.01
－0.02 H7 －0.01
－0.02
※ V寸公差H7のスリーブは嵌め合い部S
が長く、軸径公差    0
－0.005のセンター
ピンとの組み合わせには不適ですの
でご注意ください。
    （詳細 D P.219）
T VH7公差
V≦3.0 3.1≦V≦6.0 V≧6.1
＋0.010
    0
＋0.012
    0
＋0.015
    0
E  V，P寸加工後に窒化処理を行うため、ツバ部分にも窒化処理が
かかる場合があります。
E  逃げ穴（C）に段付センターピンの保持径（D）を挿入する場合は 逃げ穴（C）≧保持径（D）＋1.0
　 が必要となりますので、ご注意ください。（詳細 D P.220）
C＝指定寸法
H
 0 －
0.
3
C
±
0.
1
T
 0
－0.05
（L－S） S  0
＋5
－5
－0.02
－0.01
 0
L  0
＋0.02
V
D P
H7
or
φ0.03
R≦0.5
x1 b1（軸径精度保証範囲）
（L>200 ）L
＋0.05
    0
A
A
■軸径（D）固定タイプ
H T
型    式 L
指定0.01mm単位